
leden 
únor

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

leden
únor

10
středa
19.00

V
480
430
340

VESELÉ VELIKONOCE / j. Poiret
Martin Hofmann jako nepolepšitelný záletník.
Pantheon Production Praha

12
pátek
19.00

B
450
390
340

PUSŤTE MĚ VEN! / j-M. Chevret
Velké herecké sólo ivy janžurové v brilantní 
komedii.
Divadlo Kalich Praha

14
neděle
15.00

V 80
60

KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ EDA
Pohádka
Divadlo Za2

18
čtvrtek
19.00

DIVaDELNí 
KLuB

220 BIG MAN JAMES (I)
Poprvé v Česku!

20
sobota
19.00

D
440
380
330

PAN KAPLAN MÁ TŘÍDU RÁD / l. Rosten
Hudební komedie o úskalích večerní školy.
Východočeské divadlo Pardubice

23
úterý
19.00

V 790 JAROMÍR NOhAVICA  - KONCERT
Prodej pouze on-line 10. 12. od 8 hodin.

24
středa
19.00

V 790 JAROMÍR NOhAVICA  - KONCERT
Prodej pouze on-line 10. 12. od 8 hodin.

27
sobota
18.00

PRO 280 14. CROSSDANCE ShOw 2024

28
neděle
15.30

PRO 280 14. CROSSDANCE ShOw 2024

31
středa
19.00

V
490
440
340

ŽENA ZA PULTEM 2: PULT OSOBNOSTI
Hrají: jiří lábus, Oldřich Kaiser
Divadlo Kalich Praha
Přeloženo z 25. 10. 2023

8
čtvrtek
19.00

C
410
350
310

RÁNO POTÉ / P. Quilter
Bláznivá komedie o tom jak se nechat „sbalit“.
Pantheon Production Praha

9
pátek
19.00

a
410
350
310

FANTASTICKÉ DIVADLO / G. Koren
Gangsteři a divadlo? Nekorektní komedie!
Východočeské divadlo Pardubice

14
středa
19.00

DIVaDELNí 
KLuB

250 BLINDSTONE (DK)
dánský bigbítový uragán

15
čtvrtek
19.00

E
410
350
310

hRA, KTERÁ SE ZVRTLA / H. lewis, j. sayer
Crazy komedie o nepovedeném představení.
Městské divadlo Kladno

16
pátek
19.00

V 290
MALINA BROThERS
TURNÉ V PEŘEJÍCh
Přivezou do kolínského divadla nové album.

18
neděle
15.00

V 80
60

MAXIPES FÍK / R.Čechura, j. Šalamoun
Pohádka
Divadlo Krapet Praha

20
úterý
19.00

PRO SPORTOVEC KOLÍNA 2023

22
čtvrtek
19.00

V 470
420

ThE LOSERS
divadelně-akrobatický projekt

leden únor

  321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

Pro

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A d
eB

C Aleš Svoboda
 Geometrické světy

27. 11. - 16. 1. 2024

Všem našim divákům přejeme šťastné 
Vánoce a těšíme se na společná setkání 

v novém roce.

do 23. prosince nabízíme předplatné 2024 
a vánoční šeky na vstupenky

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ
23. 1. + 24. 1. | úterý a středa | 19 hodin 16. 2. | pátek | 19 hodin

MALINA BROThERS
TURNÉ V PEŘEJÍCh
Malina Brothers přivezou do kolínského divadla nové 
album „V peřejích“
Malina Brothers udržují živý odkaz východočeské trampské 
a bluegrassové hudby, na které vyrůstali. Posluchači se 
mohou těšit na známé písně jako Stín staré řeky, A život 
běží dál nebo Rychlejší koně, kterým skupina vtiskla skvělou 
interpretací nezaměnitelný zvuk. Mají za sebou řadu 
koncertů v USA, natočili čtyři řadová CD a jubilejní DVD  
s hosty Charliem McCoyem a Kateřinou García. V lednu 2024 
skupině vychází autorské album V peřejích, kde se několika 
texty podílí Radůza a Pepa Lábus a hraje například Winston 
Watson, legendární bubeník Boba Dylana a další zajímaví 
hosté.
Luboš Malina (Druhá tráva) - banjo, Pavel Malina - kytara, 
Josef Malina - housle, Pavel Peroutka - kontrabas
Vstupné: 290 Kč

10. 1. | středa | 19 hodin

31. 1. | středa | 19 hodin

VESELÉ VELIKONOCE / J. Poiret
Situační komedie, která se proslavila i díky filmovému 
zpracování s Jean-Paul Belmondem, vycházející z nejlepších 
tradic slapstickových komedií a grotesky. Věčný příběh 
nenapravitelného sukničkáře Stéphana, který tajně podvádí 
svou manželku. Ta ho jednou přistihne ve společnosti 
půvabné dívky. Stéphan dívku bez váhání představení jako 
svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, 
skrývání a nečekaných překvapení...
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška Hanušová 
/ Anna Jiřina Daňhelová, Monika Zoubková, Jelena Juklová 
(alternovala také Eliška Hanušová), Jiří Wohanka, Filip Cíl / 
Tomáš Kůgel
Pantheon Production Praha
Vstupné: 480, 430, 340Kč

JAROMÍR NOhAVICA  - KONCERT
Sólový recitál jednoho z našich nejznámějších písničkářů s 
kytarou a heligonkou sestavený nejen ze známých písní,  
ale i z aktuálních novinek z posledního alba Máma mi dala na 
krk klíč. Fanouškové Jarka Nohavici si již určitě zvykli, že jeho 
koncerty jsou samé překvapení, a vždy naprosto
nově dramaturgicky sestavené, rozhodně se mají na co těšit!
Na současných koncertech Jarka doprovází na akordeon  
a piano vynikající muzikant z Varšavy Robert
Kusmierski a na perkuse a bicí Pavel Plánka z Plzně.
Délka koncertu cca 120 min. bez přestávky
Není vhodný pro děti do 15 let!
Vstupné: 790 Kč

ŽENA ZA PULTEM 2 ANEB PULT 
OSOBNOSTI | P. Kolečko & kol.
Přeloženo z 25. 10. 2023
Dva klauni v posttotalitní crazy velmi volně navazující na 
kultovní seriály a televizní skeče 80. let.
Hrají: Jiří Lábus, Oldřich Kaiser
Délka představení: cca 85 minut
Divadlo Kalich Praha
Vstupné: 490, 440, 340 Kč

Prodej pouze on-line 10. 12. od 8 hodin.

leden
únor

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ
14. 1. | neděle | 15 hodin 18. 2. | neděle | 15 hodin22. 2. | čtvrtek | 19 hodin

ThE LOSERS
Divadelně-akrobatický projekt The Losers, vítězové prvního 
ročníku televizní soutěže Česko Slovensko má talent - 
akrobatické duo DaeMen a další performeři z řad tanečníků 
a akrobatů v novocirkusovém představení na motiv básně 
„Osudový stín“ Novocirkusové představení The Losers chce 
být současnou reflexí faktu, že v dnešním zrychleném tempu 
společnosti mnoho lidí ztrácí svoji osobnost a vizi svého 
soukromého i partnerského života. Chce si klást otázku, kde 
se nalézají naše hranice, kdo je naším vzorem, láskou  
a partnerem. Kromě výher přináší život také prohry. Člověk 
se stává lůzrem, a to třeba i na poli lásky. Vpřed se ubírá 
cestou krkolomnou, trnitou, a záblesky radosti dávají naději,  
že třeba někdy dospěje k cíli a zvítězí.
Vstupné: 470, 420 Kč

KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ EDA
A jsou tu zpět. Nerozluční přátelé Hubert, Hodan, Eda  
a samozřejmě i sádrový trpaslík Ludvíček. Tentokrát vám 
přinášejí zbrusu nový příběh, ve kterém se budou naši 
krysáci potýkat s velkým problémem. Eda se nešťastně 
zamiluje! A aby se snad neuzoufal, navštíví ztřeštěnou 
housenku psycholožku Anežku a všechno se to začne 
bláznivě zamotávat. Objeví se i obávaný kocour Bruno.
Hubert se v přestrojení bude snažit Edu probrat a ještě to 
všechno zkomplikuje sysel Oskar. Jestli chcete vědět, jak to  
s Edou dopadne, jestli se chcete dobře pobavit, zasmát se  
a jestli si chcete poslechnout krásné písničky, tak neváhejte 
a pojďte zase držet palce našim ušatým hrdinům.
Divadlo Za2
Délka představení: cca 50 min.
Vstupné: 80, 60 Kč

MAXIPES FÍK / R.Čechura, J. Šalamoun
„Tatí, já byfem chtěla pfa.‘‘ řekla Ája. Tak jí tatínek koupil 
psa. Prý se jmenuje Rek. A protože Ája neuměla říkat R, 
říkala mu Fek. To už mu můžeme říkat Fík‘‘, řekl tatínek  
a tak to všechno začalo. Z malého Fíka vyrostl velký pes  
a z malého dobrodružství začalo velké. Ostatně, který pes se 
dostane až do školy, kde se naučí psát a počítat? Nebo dojde 
páníčkovi pro pivo, dostane angažmá v cirkusu? Viděli jste 
někdy psa, který řídí auto? Jak to všechno s Fíkem bylo? Tak 
neváhejte a přijďte. Bude psina!
Délka: cca 60 minut.
Určeno pro děti od 3 let.
Divadlo Krapet Praha
Vstupné: 80, 60 Kč

leden
únor

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst
9. 2. | pátek | 19 hodin aktuální skupina a 12. 1. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
FANTASTICKÉ DIVADLO | G. Koren
Izraelská nekorektní komedie. Mafiánské rodině se nedaří 
doručit drogy do Makedonie a mocný klient je vražedně 
nedůtklivý. Když se objeví herci „Fantastického divadla“  
/v němž lidé s různým hendikepem zkouší „Romea a Julii“/ 
a požádají o příspěvek na cestu na makedonský amatérský 
festival, je vymalováno. V hlavě otce rodiny se zrodí skvělý 
plán. Aniž tuší cokoliv o divadle, rozhodne se stát 
producentem.
Délka představení: cca 120 minut
Východočeské divadlo Pardubice
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

PUSŤTE MĚ VEN! | J-M. Chevret
Nestárnoucí Iva Janžurová ve francouzská komedii o filmové 
hvězdě, která se před odjezdem do televize zasekne na 
terase svého luxusního bytu a nemůže se dostat ven.  
A tak nastane čas na životní rekapitulaci..
Hrají: I. Janžurová, S. Remundová
Délka představení: cca 130 minut
Divadlo Kalich Praha
Vstupné: 450, 390, 340 Kč

RÁNO POTÉ | P. Quilter
Po jedné divoké noci se vedle sebe probouzejí Katka  
a Tomáš, kteří se náhodně seznámili ve frontě před kinem. 
Tomáš si nic nepamatuje, ale Katka mu detaily ráda 
připomene. A netají se tím, že si s ním hodlá naplánovat 
budoucnost. Vzápětí se objeví Katčina matka a Tomáš 
poznává svéráznost nezvykle otevřené rodiny. Na rozdíl od 
mnoha svých předchůdců se ale nedá odradit...
Hrají: M. Tomešová, V. Vodochodský, L. Zedníčková a další
Délka představení: cca 115 minut
Pantheon Production Praha
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

8. 2. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

leden
únor

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst

hRA, KTERÁ SE ZVRTLA | H. Lewis, J. Sayer
Skvěle pointovaná crazy komedie o inscenování detektivky malou divadelní společností. Ač jsou úmysly čisté, vrší se během 
představení jedna nehoda na druhou. Ale představení se nemůže zastavit. Platí přeci, že Show must go on…!!! Vaše bránice 
nezůstanou klidné díky nekonečné lavině gagů, vtipů a ztřeštěného humoru, který bude bavit napříč generacemi.
Délka představení: cca 135 minut
Městské divadlo Kladno
Vstupné: Vstupné: 410, 350, 310 Kč

15. 2. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E20. 1. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D
PAN KAPLAN MÁ TŘÍDU RÁD
L. Rosten
Hudební komedie o záludnostech studia cizí řeči. Komické 
příhody žáků newyorské večerní školy pro dospělé. Studenti 
z nejrůznějších koutů Evropy hledají v Americe nový domov, 
ale musí mít zkoušku z angličtiny, což je pro mnohé nadlidský 
úkol. Horlivý pan Kaplan se s cizím jazykem potýká  
s neuvěřitelnou vervou, nezdolnou energií a velmi svéráznou 
logikou...
Délka představení: cca 150 minut
Východočeské divadlo Pardubice
Vstupné: 440, 380, 330 Kč

leden
únor

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

DIVaDELNí KLuB

strana

BIG MAN JAMES (I)
Poprvé v Česku!
Skvělá kapela, která hrála na různých důležitých bluesových festivalech a jako předkapela velkých hvězd. V roce 2018 vydala své první album Another, pozitivně recenzované v Blues Magazine, 
Rockon.it, Buscadero, Baoblog-RocknRoll398, aj. V říjnu 2019 bylo Big Man James Trio vybráno jako jeden z finalistů Italian Blues Challenge.
Giacomo Cassoni - vocal, guitar a harmonica, Michele Zanoni - bass guitar, vocal, Emanuele Corbellini - drums, vocal, Nicol Moschera - organ

18. 1. | čtvrtek | 19 hodin | 220 Kč 

BLINDSTONE (DK)
Dánský bigbítový uragán
Trio dánských rockových virtuózů, hudba tvrdšího ražení stojící na pevných bluesových základech, čistá „stará škola“ tohoto tria je parádní mix blues, rocku a hard rocku. Energický hard blues rock, 
pro který je charakteristická určitá dávka improvizace a zvýrazněná úloha sólové kytary hlavního protagonisty. Inspirací byl pro ně kytarový rock přelomu 60. a 70. let, jmenovitě kytaristé jako Jimi 
Hendrix, Robin Trower, Frank Marino, kapely Black Sabbath, Mountain nebo také Funkadelic. 
Jedna z recenzí: „“Blindstone je budoucností blues rocku a její frontman hrdinou moderní doby“. Je-li tomu opravdu tak máte šanci se přesvědčit v klubu Scapino.
Martin J. Andersen – guitar, vocal, Jesper Bunk – bass guitar, Sigurd Johnk-Jensen - drums

14. 2. | středa | 19 hodin | 250 Kč 

leden
únor

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

VÝSTAVA

strana

SoFIe ŠVeJdoVÁ
obrazy

16. 1. - 6. 4. 2024

Sofie ŠVEJDOVÁ (*1990, Plzeň) 
je absolventkou Vysoké školy 

uměleckoprůmyslové v Praze,  
kde studovala malbu v atelieru 

Stanislava Diviše (odb.as. Aldin Popaja) 
v letech 2009-2010 a následně v letech 

2010-2014 v ateliéru malby Jiřího 
Černického (odb.as. Marek Meduna). 

Jako výrazná představitelka současné 
mladé malířské scény začala samostatně 

vystavovat v roce 2013, druhou 
samostatnou výstavou v roce 2014 byla 
prezentace obrazů malovaných podle 

televizních seriálů v Jiří Švestka Gallery 
v Berlíně. Přes naznačený slibný začátek 

spolupráce mezi autorkou a dobře 
známou obchodní značkou galeristy 

Jiřího Švestky, mění v roce 2021 Švejdová 
strategii a vsází na pražskou Karpuchina 

Gallery. Zde také představila v říjnu 
2021 na výstavě Skleník novou razantní 

malbu, vzdálenou její předchozí plošnější 
podobě abstrakce. Současná poloha 

její velkoformátové expresivně pojaté 
abstraktní malby se zrodila v inspiracích 
z oblasti vegetace a rostlinných struktur.

16. 1. - 6. 4. 2024

leden
únor

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B, C

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne 1  
	skupiny D, E
	Galerie
	skupiny A, B, C
	Scapino
	mimi predplatne 2

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 801030: 
	Tlačítko 801031: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 802043: 
	Tlačítko 802059: 
	Tlačítko 7082: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 802044: 
	Tlačítko 802060: 
	Tlačítko 7083: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 86: 
	Tlačítko 87: 
	Tlačítko 4058: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801038: 
	Tlačítko 802045: 
	Tlačítko 802061: 
	Tlačítko 7084: 
	Tlačítko 802072: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 802021: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 801039: 
	Tlačítko 801040: 
	Tlačítko 801041: 
	Tlačítko 802046: 
	Tlačítko 802062: 
	Tlačítko 7085: 
	Tlačítko 802073: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 801042: 
	Tlačítko 801043: 
	Tlačítko 801044: 
	Tlačítko 802047: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 7086: 
	Tlačítko 802074: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 801045: 
	Tlačítko 801046: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802048: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 7087: 
	Tlačítko 802075: 
	Tlačítko 802027: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 802049: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 7088: 
	Tlačítko 802076: 
	Tlačítko 802028: 
	Tlačítko 802020: 


